New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025) HA

AB MOBARA B. TIJUCA | (21)2430-7777

REVISAO

10.000Km
20.000Km
30.000Km
40.000Km
50.000Km
60.000Km
70.000km

80.000km

SERVIGOS

Substituigao filtro do ar condicionado

Pastilhas de freio dianteira

Disco de freio dianteiro un.

Bateria TMO inclui recarga e testes

Amortecedores diant. o par

Troca de 6leo do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema de ar condicionado

oxi

Alinhamento

Balanceamento

Pneu BRIDGESTONE 185/55/16

Lavagem

Palheta Borracha do limpador de

parabrisa

Valores de revisdo e manutengao valido até 03/09/2025

(RS)
PECAS

435,76
677,58
568,34
1.115,20
435,76
810,16
435,76

1.115,20

(RS)
PEGAS
99,97
667,17
530,55
826,42
2.114,76
366,15
105,73

81,29

160,00
160,00
905,82
110,00

164,18

(RS)
M. OBRA

348,60
846,60
348,60
647,40
348,60

846,60

(RS)
M. OBRA
49,80
298,80
249,00
149,40
846,60

249,00

TOTAL (R$)
POR PARC.

435,76
677,58
916,94
1.961,80
784,36
1.457,56
784,36

1.961,80

TOTAL (RS)
POR PARC.

149,77
965,97
779,55
975,82
2.961,36
615,15
105,73

81,29

160,00
160,00
905,82
110,00

263,78

Itens com substituicao por tempo nao incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes.



